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  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี



	  ตารางสอนประจำตัวผู้สอน   ภาคการศึกษาที่……….    ปีการศึกษา ..….…….….…
	รหัสวิชา
	ชื่อวิชา
	สภาพ
	หน่วย
	คาบ/สัปดาห์
	สาขาวิชา/
	คาบ/สัปดาห์

	  หลักสูตรสาขาวิชา..... ................................................................................................
	
	
	วิชา
	กิต
	ท.
	ป.
	ชั้น
	เช้า
	บ่าย
	สมทบ

	  ชื่อผู้สอน  ……………………………………………………………..…..…….…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  ( )  อาจารย์ประจำ
( )  อาจารย์จ้างสอนรายเดือน
 ( )  อาจารย์จ้างสอนรายชั่วโมง
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  ลงชื่อ ………………………………....….…..…….   หัวหน้าหลักสูตรสาขาวิชา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  ลงชื่อ …………………………….……...…..….….   หัวหน้าสาขา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  ลงชื่อ …………………………….….…..…..….….   รองคณบดีฝ่ายวิชาการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	รวม
	
	
	
	
	
	
	
	


	คาบที่
วัน \ เวลา
	1

08.00-09.00
	2

09.00-10.00
	3

10.05-11.05
	4

11.05-12.05
	5

12.05-13.05
	6

13.05-14.05
	7

14.05-15.05
	8

15.10-16.10
	9

16.10-17.10
	10

17.10-18.10
	11

18.10-19.10
	12

19.10-20.10
	13

20.10-21.10

	จันทร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	อังคาร
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	พุธ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	พฤหัสบดี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ศุกร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	เสาร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	อาทิตย์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











